
V A L I M I S T E  E R I L E H T

Seni iga kolme aasta tagant valitud
volikogu volitused on lõppemas ning
alanud on ettevalmistused volikogu
järgmise koosseisu valimiseks. See-
kord valitakse vallavolikogud neljaks
aastaks ning hääletades on igal val-
laelanikul võimalus otsustada valla
järgneva nelja aasta arengusuunda-
de ja juhtimise põhimõtete üle.

Kandidaatide registreerimiseks esi-
tamine lõppes 6. septembril. Valla va-
limiskomisjonile esitati registreerimi-
seks 6 nimekirja (5 erakonda ja 1 vali-
misliit), milles kandidaate kokku 46.
Valimiskomisjon registreeris 11. sep-
tembril 43 kandidaati ning jättis re-
gistreerimata 3, kuna neil puudus ko-
haliku omavalitsuse volikogu valimise
seaduse § 5 lõikest 5 tulenevalt kan-
dideerimisõigus Kiili vallas.

Erinevalt seni toiminud registree-
rimisviisist, kus kandidaatidele anti
registreerimisnumbrid valimiskomis-
jonile nimekirjade esitamise järjekor-
ras, näeb seadus praegu ette, et kan-
didaadid saavad numbrid liisu heit-
mise teel registreerimiseks esitatud
nimekirjade vahel.

Mida valija peaks teadma?
Valija kantakse selle valimisjaoskon-
na valijate nimekirja, mille territoo-
riumil asub tema rahvastikuregistris-
se kantud elukoht 30. päeval enne
valimispäeva ehk 16. septembril.

Valija, kes hiljemalt 1. oktoobriks

ei ole valijakaarti saanud või kelle
valijakaardile kantud andmetes on
vigu, võib pöörduda vallasekretäri
poole avaldusega selgituste saami-
seks või vigade parandamiseks.

Eelhääletamine toimub 10., 11. ja
12. oktoobril kell 12.00-20.00 Kiili
Vallavalitsuses Nabala tee 2a, Kiili
alevik, Kiili vald. Samas on valijal
võimalus hääletada väljaspool oma
elukohajärgset valimisjaoskonda.
Esimest korda on eelhääletamise
päevadel võimalik hääletada ka
elektrooniliselt Vabariigi Valimisko-
misjoni veebilehel www.vvk.ee.
Elektrooniline hääletamine toimub
ööpäevaringselt.

Valimispäeval, 16. oktoobril toi-
mub hääletamine kell 9.00-20.00
Kiili Rahvamajas Nabala tee 12, Kiili
alevik, Kiili vald. Sel päeval toimub
ka kodus hääletamine. Valija, kes
oma terviseseisundi või mõne muu
mõjuva põhjuse tõttu ei saa hääleta-
miseks minna valimisjaoskonda,
võib taotleda kodus hääletamist. Sel-
leks peab valija esitama kirjaliku
taotluse vallavalitsusele või jaoskon-
nakomisjonile. Taotlusi saab esitada
kuni valimispäeva kella 16-ni ning
neis tuleb kindlasti näidata ära ko-
dus hääletamise taotlemise põhjus.

Valimistega seonduvat informat-
siooni saab Vabariigi Valimiskomisjo-
ni veebilehelt www.vvk.ee ning Kiili
valla veebilehelt www.kiilivald.ee

Kohaliku omavalitsuse volikogu
valimised toimuvad 16. oktoobril

KIILI VALLA 

VALIMISKOMISJON

• Kiili valla valimiskomisjon
asub vallamajas Nabala tee
2a, Kiili alevik, Kiili vald

• Tel 679 0263, faks 604 0155,
e-post kersti@kiilivald.ee.

• Valla valimiskomisjoni esi-
mees on vallasekretär Kersti
Neeme, liikmed Lea Peterson
ja Kadri Tuisk. Jaoskonnako-
misjoni esimees on Sirje
Orav. Telefon eelhääletamise
ajal on 679 0260 ning vali-
mispäeval – 604 0344.

KANDIDAATIDE 
KOONDNIMEKIRI

EErraakkoonndd  RReess  PPuubblliiccaa  
nr 101 Ole Loigu
nr 102 Ellen Rööp
nr 103 Eigo Kivi
nr 104 Külli Toom
nr 105 Sergei Kivi
nr 106 Ville Vallaste
nr 107 Üllar Märk

EEeessttiimmaaaa  RRaahhvvaalliiiitt  
nr 108 Rein Viljak
nr 109 Virve Kütsen
nr 110 Hillar Urbanik
nr 111 Voldemar Nellis
nr 112 Maie Säde
nr 113 Valeri Vaaks
nr 114 Paul Suvorov
nr 115 Karel Kütsen

EEeessttii  KKeesskkeerraakkoonndd  
nr 116 Margus Parts
nr 117 Mati Laiv

EEeessttii  RReeffoorrmmiieerraakkoonndd  
nr 118 Andra Perv
nr 119 Liina Henning

nr 120 Sven Zeider
nr 121 Sven Suurraid
nr 122 Jaanar Nikker
nr 123 Janno Perv

EErraakkoonndd  IIssaammaaaalliiiitt  
nr 124 Erkki Tepper
nr 125 Ülari Kiviloo
nr 126 Toomas Takjas
nr 127 Valeri Kalabugin

KKiiiillii  --  kkoodduuvvaalldd  
nr 128 Vambo Kaal
nr 129 Toomas Väljataga
nr 130 Mihkel Rebane
nr 131 Ivar Somarokov
nr 132 Heiki Mikomägi
nr 133 Peter Kahro
nr 134 Triin Jaago
nr 135 Ardo Niinre
nr 136 Lauri Peterson
nr 137 Ruth Pekkenen
nr 138 Elmo Noorak
nr 139 Mari Hinnov
nr 140 Inid-Mave Vain
nr 141 Tauri Jaanus
nr 142 Liis Jurak
nr 143 Milvi Kopli

KANDIDAATIDE STATISTIKA

• Statistika kandidaatide vanuse 
ja soolise jaotuse järgi võrreldes
maakonna ja vabariigi samade
näitajatega.

Kiili Harju- Vaba-
vald maa riik

KKeesskkmmiinnee  
vvaannuuss 42,6 45,3 45,1
mmeehhii 72,1% 63,24% 60,7%
nnaaiissii 27,9% 36,76% 39,9%

Kiili vald
Valimisringkond nr 1

21.september
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Keskerakond on alati seisnud tasa-
kaalustatud arengu eest. Keskera-
konna kandidaatidena oleme seisu-
kohal, et toetades noori ei tohi unus-
tada vanureid ja vastupidi. Seisame
selle eest, et igal vallaelanikul oleks
Kiili Vallas hea elada!

Kiili Valla arengut mõjutab kõige
enam asukoht. Üha enam vallaela-
nikke on seotud igapäevatöö või
muude kohustuste kaudu Tallinna-
ga. Sellest tingitult on paljude elani-
ke jaoks koduvald kaugeks jäänud.
Meile on oluline, et meie koduvald
ei oleks kõigest „magala“. Seisame
selle eest, et meie külakeskused (Kii-
li, Luige, Nabala, Kangru jt.) muu-
tuksid tugevamaks ning suudaksid
pakkuda vallarahvale võimalikult
mitmekülgseid teenuseid ja vaba aja
veetmise võimalusi. 

Viimastel aastatel on seoses ela-
muehituse hoogustumisega oluliselt
kasvanud noorte perede osakaal
meie vallas. Samas on lasteaiakoh-
tade arv jäänud sisuliselt samaks.
Seisame selle eest, et see kitsaskoht
saaks kõrvaldatud. Töötame selle ni-
mel, et igal vallaelanikul oleks

võimalus oma laps elukoha lähedas-
se lasteaeda panna. Seame prioritee-
diks uue lasteaia avamise Kangru
külas ja perspektiivis ka teistes küla-
keskustes.

Iga valla arengu aluseks on toimiv
infrastruktuur, sealhulgas korras teed
ja tänavad. Seisame selle eest, et kõik
Kiili Valla suuremad teed saavad kor-
da ja vastavad liiklusohutuse nõuete-
le. Siinjuures on olulisel kohal
koostöö riiklike struktuuridega sest
valla eelarvest ei ole võimalik kõiki
teid ja tänavaid remontida. Ühtlasi
peame oluliseks Kiili Valla jalgratta-
teede võrgustiku planeerimist ja välja
ehitamist ning jalgrattakultuuri po-
pulariseerimist meie vallarahva seas.

Me oleme küll kahekesi, kuid
esindame Eesti vanimat ja suurimat
erakonda - Keskerakonda. Meil on
olemas kogemustepagas, teadmised
ja julge pealehakkamine. Töötame
selle nimel, et kõigil oleks ühtmoodi
hea meie kallis koduvallas elada.
Soovime, et iga Kiili Valla elanik tun-
neks, et temaga arvestatakse. Seisa-
me vallarahva eest!
Teie Margus ja Mati

Keskerakond – vallarahva eest!

OLE LOIGU 

• Saku AB juhatuse esimees
• Kandidaat nr. 101 

volikogu esimeheks

Tegutseme tuleviku ni-
mel
Kõik otsused, mis vallavoliko-
gu langetab peavad lähtuma
sellest, et muuta elu Kiilis tu-
levikus paremaks. Sellepärast
on ka igal meie nimekirja kan-
didaadil oma tulevikku suu-
natud sõnum. Volikogu esi-
mehena kavatsen seista selle
eest, et kõikide otsused tehak-
se tuleviku vaadates mõeldes
sellele, kuidas muutuks elu
vallas paremaks. Ühe konk-
reetse asjana seisan selle eest,
et Kurna tee Kiili poolne
teeots seataks asfalteeritava-
te teede nimekirjas esikohale,
sest seal paikneb valla et-
tevõtluse keskus. Mida roh-
kem on vallas ettevõtteid ja
töökohti, seda rohkem tuleb
meile elama noori inimesi,
mis on tähtis, sest siis suure-
nevad ka valla maksutulud.

ELLEN RÖÖP 

• Kiili pereõde
• Kandidaat nr. 102

Tegutseme tervema 
tuleviku nimel
Inimese tervis sõltub suures
osas ka muudest asjaoludest
kui ainult ravimine. Minu nä-
gemus tervest tulevikust Kiili
valla seisukohalt oleks:

1. Ujula ehitus, kus oleks
võimalik ka imikute ja väike-
laste ujumine.

2. Vanematele inimestele
päevakeskuse ehitamine koos
perearstikeskusega, kus neil
oleks võimalik tegeleda oma
huvidega, kuulata spetsialisti-
de loenguid aga samuti kasu-
tada ujulat ja spordisaali.

3. Lasteaia juurdeehitus,
sest praegu viiakse Kiili lapsi
paljudesse Tallinna lasteaeda-
desse ja mitte ainult autoga,
vaid ka ühiskondliku trans-
pordiga.

4. Apteegi rajamine, mille
olemasolul hoiame kokku pat-
siendi väärtuslikku aega ning
saame ravi alustada võimali-
kult kiiresti.

EIGO KIVI

• Kiili Noorteklubi ENTIS
esimees

• Kandidaat nr. 103

Seisan noorte ideede 
elluviimise eest
Miks peaks meie, noored,
laskma keskealistel teha meid
puudutavaid otsuseid? Võib
oletada ka, et osalt seetõttu
jäävad meie valla igapäevae-
lu korraldavatele keskealistele
tihtipeale märkamatuks noor-
te tegelikud tahtmised. Olles
hetkel Kiili Noorteklubi ENTIS
esimees ja pakkudes palju eri-
nevaid võimalusi kohalikele
noortele oma ideede väljen-
damiseks, pean väga oluliseks
suurendada seda veelgi. Loon
“silla” noorte ja vallavalitsuse
vahel järgmiselt: pean väga
tähtsaks kohalikele noortele
foorumi loomist internetti
ning noortenõukogu moodus-
tamist, mille eesmärgiks on
aktiivselt kaasa lüüa noori
puudutavates küsimustes. Vä-
ga prioriteetne minu jaoks on
noortekeskuse loomine ning
noorte vaba aja sisusta-
misvõimaluste avardamine.

SERGEI KIVI

• Salmikivi AS juhatuse esi-
mees

• Kandidaat nr. 105

Prügimajandus korda
Hetkel on olukord, kus osad
elanikud peavad oma rahako-
tist maksma ka teiste prügi
eest, kes ei ole lepingut tei-
nud. Kas see on õige? Kavat-
sen seista vallavolikogus selle
eest, et iga maja kohta peab
olema sõlmitud prügiveole-
ping. Veel tuleb korraldada
konkurss, et saaksime parima
võimaliku prügivedaja nii hin-
na kui ka teenuse kvaliteedi
suhtes. 

KÜLLI TOOM

• Tallinna Taaskasutuskes-
kuse kaupluse juhataja

• Kandidaat nr. 104

Hoolime oma kodukohast
Kuhu me viskame oma prügi?
Eks ikka prügikasti! Kuhu me
oma vanad kodumasinad pa-
neme? Täpselt ei teagi! Kah-
juks on nii, et Kiili vallas ei
olegi sellist kohta, kuhu need
viia. Vanad külmkapid ja tele-
viisorid on keskkonnaohtlikud
ja teen kõik endast oleneva, et
vallavalitsus leiaks selliste as-
jade kogumiseks võimaluse.

VILLE VALLASTE

• Diapol Granite OÜ finants-
juht

• Kandidaat nr. 106 

Teed korda
Kõigepealt vajab vald teede-
registrit, et selle alusel koos-
tada teede arengukava, mis
peab sisaldama järgmist: tee-
de nimekiri ja järjekord, mis
asfalteeritakse ja mis kaetak-
se tolmuvabade katetega;
kruusateede remondi- ning
teede hööveldamiskava. Kui
arengukava on valminud, siis
tuleb üle vaadata valla fi-
nantsvõimalused ning leida
vahendeid riigilt ja Euroopa
Liidult. Peale seda koostatak-
se plaan, et mida järgneva
nelja aasta jooksul ära teha.
Kogu see töö peab valmima
koostöös valla elanikega, ke-
da on kavas kaasata läbi küsit-
luste ja infopäevade.

Res Publica Kiili osakond –
tegutseme tuleviku nimel
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Valimisliit “Kiili – koduvald” on kok-
ku tulnud selleks, et jätkata viimase
kolme aasta jooksul Kiili vallas hoog-
salt käivitunud arendustööd. Toeta-
me senise vallavanema Vambo Kaalu
ja volikogu esimehe Toomas Väljata-
ga jätkamist ning seetõttu on meie
ridades mitmeid praeguse volikogu
liikmeid. Oleme oma valimisliitu
kaasanud ka uusi inimesi, sest kind-
lasti on asju, mida saab paremini te-
ha ja iga meeskond vajab värskeid
ideid, et säilitada mõistlikult kiire
arengutempo. Meie valimisprog-
ramm toetub n-ö kolmele vaalale:
mis tehtud, sellest tulenevalt – mida
edasi teha, ja loomulikult vastus
küsimusele – kuidas saavutada
eesmärgid.

Mis on kolme aastaga tehtud
• Kiili gümnaasiumihoone ja spor-

dihalli ehitamine
• korvpalli- ja rulaväljaku ning rul-

luisuraja ehitamine
• Kiili kaupluse ehitus ja pangaau-

tomaadi ülespanek
• Nabala–Paekna tee tolmuvabaks

korrastamine ja Kiili–Sausti tee
remont

• rahvamaja renoveerimine
• Kangru tänavalgustuse, side- ja

kaablitrasside ehitus
• arhitektuursete lahenduste koos-

tamine Kangros, Nabalas ja Kiilis
• heakorratööd Kiili pargis, Paek-

nas, Luigel, Kangros ja Nabalas. 
• sihtasutuse loomine valla hari-

dus- ja kultuuriasutuste teenin-
damiseks

• konkursside Kiili valla Aasta Te-
gu ja Kiili Kodud Kauniks läbivii-
mine

• Kiili valla, Kiili Gümnaasiumi ja
Nabala küla arengukava

• valla ühisveevärgi- ja kanalisat-
siooni ning jäätmekäitluse aren-
gukavad

• erinevate mittetulundusühingute
ellukutsumine ja koostöö nende-
ga

• laste mänguväljaku rajamine
Kangru ja Paekna külasse

Mida teeme edasi
• Kiili valla üldplaneeringu koosta-

mine
• Turvalise ja heakorrastatud elu-

keskkonna edasiarendamine
• Kiili gümnaasiumi konkurent-

sivõime tõstmine
• Kiili lasteaia ehitamine
• Kiili spordihoone ehituse lõpeta-

mine
• Vabaajakeskuse ehitamine
• Kiili Kunstide Kooli ruumide

laiendamine
• perearstikeskuse ja sotsiaalmaja

ehitamine
• gaasitrasside ehitus valla erineva-

tesse piirkondadesse
• Kiili valla reoveesüsteemi ühen-

damine Tallinna süsteemiga
• EL projekti abil Luige, Sausti, Kii-

li, Nabala ja Paekna vee- ja kana-
lisatsioonisüsteemide väljaaren-
damine

• valla- ja riigiteede remondi ja tol-
muvabaks muutmise jätkamine

• Paekna paisjärve puhastamine ja
avalikku kasutusse võtmine

• noorte vabaaja veetmise võima-
luste jätkuv laiendamine, nt roni-
misvõrk-püramiidi ja BMX-raja
ehitamine

• riigilt vallale sotsiaalmaade taot-
lemine

• erainvesteeringute kaasamine
ujula, veekeskuse ja Kangru era-
lasteaia ehitamiseks

Kuidas saavutada eesmärgid 
Tänapäeval on üha olulisem
koostöövõime, seetõttu oleme val-
mis ühiseks tegevuseks kõigi nime-
kirjade esindajatega, kes vallavoliko-

gusse valitakse ja kelle eesmärgiks
on valla kiire ja mõistlik areng. 

Volikogu on tugev, kui lisaks teo-
tahtelistele liikmetele on olemas ka
struktuur, mis võimaldab paremini
teostada demokraatiat. Seega leia-
me, et volikogus on vaja moodusta-
da uus komisjonide struktuur ja kaa-
sata komisjonide töösse aktiivseid
vallaelanikke ka väljastpoolt voliko-
gu. Samuti peavad volikogu ja valla-
valitsus tegema tihedat koostööd
vallaelanikega läbi mittetulun-
dusühingute ja teiste kodanikeühen-
duste. Informatsioon kui üks arengu
põhieeldusi peab olema vallarahvale
võimalikult laialt kättesaadav.

Noortel peab olema Kiili vallas
hea kasvada ja igal vallaelanikul
võimalus iseenda ning oma et-
tevõtmiste üle rahulolu tunda.

Ka väike vald võib olla suur!

Ainult loetud päevad lahutavad meid
tähisest, mil Kiili valla elanikud pea-
vad langetama otsuse, keda valida
valla volikogusse. Väärikaid kandi-
daate on palju, mistõttu otsuse lange-
tamine polegi nii lihtne. Teiste era-
kondade hulgas on Kiilis esindatud ka
Eestimaa Rahvaliit oma 9 kandidaa-
diga. 3 aastat tagasi, mil meie osa-
kond oli alles loodud, ei läinud meil
eriti hästi, sest volikogus esindatus jäi
tagasihoidlikuks. Seekord loodame

saavutada paremat tulemust.
Eelkõige meie poolt hääletades

saame  kaasa rääkida ja teoks teha
valla edendamise otsused. 

Ja nüüd valijale mõned
märksõnad:
ERL on vabariigi kõige suurem era-
kond. Kiilis on meie osakonna liik-
mete arv pidevalt kasvanud. Et juba
lähitulevikus toimuvad Riigikogu va-
limised, tahame liikmete arvu suu-

rendada veerandsajani. 
29.septembril 2004.a. täitus meie

erakonna loomisest 10 aastat. See
on juba üsna soliidne iga, et ühenda-
da koduarmastus kodumaaarmastu-
sega ja peretunne rahvustundega.
Rahvaliidu eesmärgiks on Eestimaa
areng  kultuuri, hariduse ja teaduse
väärtustamisega. Seepärast tahame
aidata kaasa valla uue kooli raken-
damisele, Interneti teenuste olulise-
le laiendamisele noorte hulgas. Vald

vajab noorte keskust, kus noored
saaksid oma oskusi arendada ja sisu-
kalt oma aega veeta.

Rahvaliidu poliitikas on eakate
inimeste mured olnud alati domi-
neerival kohal. Seda kinnitab fakt, et
soovime suurendada keskmist vana-
duspensioni praeguselt 37%-lt kesk-
misest netopalgast 50%-ni aastaks
2008.

Kiili vallas soovime eakate elu
hõlbustamiseks kaasa aidata nende

kaubandusteeninduse parandamise-
le, eelkõige autokaupluste töölera-
kendamisega. Ka eakate seltsitege-
vust võiks elavdada teiste valdadega
koostööks.

Kiili valla poliitika praktiline reali-
seerimine seisneb tavaelu valikute
tegemises. Meie osakond loodab, et
valija annab meile võimaluse valiku-
te tegemises osaleda.

Tõnis Härm,

ERL Kiili  osakonna juhataja

Anname hääled ERL poolt!

Valimisliit „Kiili – koduvald“:
Kiilis on hea suureks kasvada

1. rida: Vambo Kaal, Mari Hinnov, Milvi Kopli, Inid-Mave Vain, Ruth Pekkenen, Ardo Niinre. 2. rida: Mihkel Rebane, Ivar Somarokov, Lauri Peterson, Toomas Väljataga, Heiki Mikomägi, Tauri Jaanus, Elmo Noorak.
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ERKKI TEPPER

kanditaat nr 124

Sündinud 1974. Diplomeeritud ehitusinsener.
Töötanud 12 aastat ehitusega seotud ettevõte-
tes. Alustanud lihttöölisena, tänaseks ehituse
objektijuht. Abielus, peres kasvamas väike
tüdrukutirts. Kiili aleviku elanik alates 2001.
aastast. 
Ehitusega tegelemine on arendanud võimet,
murda läbi ka kõige keerulisematest situatsioo-
nidest. Kui on olemas eesmärk siis on kindlas-
ti olemas ka tee selle saavutamiseks.
Kiili vald on tänu uusasukatele kiiresti noore-
nev vald. Arvestades seda tuleb tegeleda ka jä-
reltuleva põlvkonna heaoluga st. kõige väikse-
matele lasteaiakoht koduvallas ja koolijõmmi-
del avaramad võimalused vabaaja sisustami-
sel.

ÜLARI KIVILOO

kanditaat nr 125

Olen 37 aastane. Abielus, kaks last. Keskhari-
dus. Töötanud metallitööstuses ja viimased 12
a. ehitusega seotud ettevõtetes. Alates 2001
a.-st Erkverk KVH OÜ Juhataja. Elan Kiili vallas
1997-st aastast. Kiili vallas soovin kaasa aidata
infrastruktuuride arendamisele, turvalisuse
tõstmisele ja parema elukeskkonna loomisele.

TOOMAS TAKJAS

kanditaat nr 126

Pensionär, sündinud 1937. Kahe kõrgharidu-
sega. Töötanud 15 aastat tööstuses ja pärast
seda üle 25 aasta täiskasvanute täienduskooli-
taja ja nõustajana. Kahe lapse isa ja nelja lapse-
lapse vanaisa. Elan alates 2004. aasta lõpust
Kiili vallas Luige külas. 
Olen olnud valitud Tallinna Mustamäe linnao-
sa halduskogusse, sealt omandanud kogemusi
uuenduste elluviimisel  ja erinevate problee-
mide lahendamisel.
Kiili vallas soovin kaasa aidata terve valla (s.t.
kõigi külade ja asulate) ühtlasele ja kiirele
arengule ning igapäeva elu mõnusamaks
muutvate võimaluste loomisele igas vanuses
elanikele.

VALERI KALABUGIN

kanditaat nr127

Ajakirjanik ja tõlkija. Sündinud 1947 aastal.
Töötanud elektroonika häälestajana ja konst-
rueerimis insenerina 25 a. Alates 1987 a. Raa-
dio Vaba Euroopa, ajalehe “Rahvarinde Teata-
ja” ja ajakirja “Luup” ajakirjanik. Hetkel olen
FIE ja tegelen tõlketööga.
Olen olnud valitud “Eesti Kongressi” ja “Eesti
Komitee” mõlemasse koosseisu, tegutsesin
“Eesti Komitee”pressisekretärina. Alates 1992
a.-st olen Lennart Meri algatusel loodud
Inimõiguste Instituudi nõukoja liige.
Kiili vallas elan perega aastast 2000. Soovin
kaasa aidata valla ühtlasele kiirele arengule ja
inimsõbralikule elukeskkonnale.

ANDRA PERV

Kandidaat nr 118

Olen 34 aastane, majandusa-
lase kõrgharidusega, Kiili
KVH projektijuht. Peres kas-
vab poeg, kelle sünd oli ka
tõukeks valda kodu rajamise-
le. Puutun igapäevaselt kokku
valla eluga ja olen veendu-
nud, et on vajadus muuta ko-
halikku poliiitikat. Kandidee-
rin, et valituks osutumise kor-
ral aidata aktiivselt kaasa val-
las uue lasteaia loomisel ja
lastehoiuraha kehtestamisel.
Tööalaselt tean ka, et jäät-
mekäitlusele ja keskkonna-
saastatusele tuleb rohkem tä-
helepanu osutada. Vaid elani-
ke ja valla hea koostööga saab
asju paremaks muuta.

LIINA HENNING

kandidaat nr 119

Olen 26 aastane, kõrgharidu-
sega TTÜ lõpetanud haldus-
juht. Tartu Ülikooli euroopa
õpingute magistriõpe läbimi-
ne on andnud mulle teadmi-
sed omavalitsuse tööd regu-
leerivatest seadustest, eelar-
veprotsessist, töökorraldusest.
Volikogus esindan kodanike
huve võrdse partnerina amet-
nikele. Finantseerimisspetsia-
listina  tunnen Eesti, EL ja
rahvusvaheliste toetuste taot-
lemise võimalusi. Projektide
kaudu on võimalus Kiili vallas
kasvatada investeeringuid
veevärgi, tervisespordi, hari-
duse, kultuuri- ja noortetöö
arengusse. 

SVEN ZEIDER

kandidaat nr 120

Sündisin 17.03.1977 Tallin-
nas. Alates 2004 aastast raja-
sin oma kodu Luigele. Mul on
kooliskäiv poeg ja abikaasa.
Töötan meelelahutuse vald-
konnas. Olen korraldanud
üritusi neile, kes muidu seda
enesele lubada ei saa. Olen
kaasatud projekti, mille käi-
gus tehakse heategevusüritusi
invaliididest lastekodulastele.
Lisaks olen jõudumööda toe-
tanud teisigi, kes on ühel või
teisel moel ühiskonnast tõrju-
tud. Olen aktiivne, võõrkeeli
valdav ja noor inimene ning
valmis panustama oma ener-
giat kodukoha tuleviku
hüvanguks.

SVEN SUURRAID

kandidaat nr 121

Olen 36 aastane, Tartu Üli-
kooli matemaatiku hariduse-
ga, AS Express Post juhatuse
esimees. Vabaabielus ja kahe
tütre isa. Elan juba 2 aastat
Kangru külas. Viimastel aas-
tatel on Kiili valla elanike arv
kiiresti kasvanud. Kerkinud
on uued elumajad, moodustu-
nud uued külad. Soovin olla
nende inimeste esindajaks
vallavolikogus, kes leiavad, et
valla tänases volikogus on ka-
sutamata uute elanike potent-
siaal, teadmiste pagas ja ener-
gia. Valla areng peab jõudma
ka küladesse

JAANAR NIKKER

kandidaat nr 122

Olen 22 aastane EBS Ärijuhti-
mise eriala üliõpilane. Olen
põline Kiili valla elanik ja
oman head ettekujutust koha-
likust elust ja leian, et kohalik
poliitikamaastik vajab uusi
mõtteid ja uusi tegijaid. Elan
Metsanurga külas. Tegelen
väikese turundus ettevõttega.
Kiili valla arendamiseks teen
oma parima, et arendada Kiili
valla teede korrashoidu, kind-
lasti arendada edasi sporti-
misvõimaluste suurenemist ja
lastesõbraliku keskkonna loo-
mist. 

JANNO PERV

kandidaat nr 123

Olen 39 aastane kõrgharidu-
sega jurist, lõpetasin Eesti Rii-
gikaitse Akadeemia. Elan
koos perega Kangru külas.
Hetkel töötan QBE Kindlustu-
se Eesti AS. Alates 1999.a
olen Eesti Juristide Liigu liige
ja aastast 2001.a olen Kind-
lustuse Vahekohtu liige.
Võtan aktiivselt osa ühiskond-
likust elust. Olen MTÜ Kang-
ru Küla Seltsi asutajaliige ja
juhatuse liige. Volikogus pöö-
ran oma tähelepanu valla
üldarengule, turvalisusele,
eelkõige liiklusega seotud
küsimustele ning kommuni-
katsioonide väljaehitamisele
ja uuendamisele.
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